

دنیای اقتصاد، به شما قدرت پیش بینی می دهد

روزنامه صبح ایران

دنیای اقتصاد

یکشنبه
۳۱ تیر ۱۴۰۳
۱۵ محرم ۱۴۴۶
۲۱ ژوئیه ۲۰۲۴
سال ۲۲ - شماره ۶۰۵۹
صفحه ۱۰۰۰۰ تومان

Telegram @Gen_F Instagram @dighfesad Twitter @dighfesad LinkedIn Donya-e-Eqtasad Threads @dighfesad DONYA-E-EQTESAD.COM

خدمات مالی و سرمایه گذاری



برای همه مردم ایران

بازار مسکن آمریکا چگونه به جنگ تورم می رود؟

سقف تشویقی اجاره بها

دولت آمریکا با اسقف تشویقی، به جنگ تورم اجاره مسکن می رود. طرح تنظیم اجاره بها در این کشور بعد از عبور یک واحد درصدی تورم اجاره از میانگین تاریخی، تدوین شده و بر اساس آن نرخ رشد حداکثر درصدی برای موجرها تعیین شده است. اما این نرخ، دسترسی نیست، بلکه با هدف معافیت شده است. در ازای معافیت های مالیاتی برای موجرهای حقوقی، برای نیمی از خانه های اجاره ای در بازار فعال می شود. اثر معجزه گر مالیات سالانه ملکی، که در غرب، عامل بازدارنده سودآوری است، اینجا هوره کار سیاستگذار شد.

ابهام تعرفه ای واردات خودرو

تجربه دهه ۸۰ از واردات شخصی خودرو هنوز جزئیاتی از میزان تعرفه و چگونگی تخصیص ارز واردات خودروهای دست دوم منتشر نشده است. با این حال به نظر می رسد واردات این خودروها با سازگار پیچیده ای همراه باشد. قیمت محصولات کار کرده عمدتاً ۲۰ درصد کمتر از خودروهای نو است که این موضوع چالشی در تعیین تعرفه کار کرده ها ایجاد خواهد کرد. در این گزارش، دنیای اقتصاد، به تجربه واردات خودرو توسط اشخاص حقیقی در دهه ۸۰ پرداخته است.

- تیم های منتخب**
- ۸ ماموریت پیچیده شورای راهبری
 - ۴ واکنش بازیگران خاورمیانه به «توابع»
 - ۹ خلوتی بورس در توابع مجامع
 - ۱۲ جاماندگی چین در جذب سرمایه
 - ۱۸ سایه تحریم روی تورم بسم ایران
 - ۲۷ مجوز ساختمانی با مانع ساخت و ساز؟
 - ۲۳ روش های غلبه بر ایده آل گرایی منفی

وزارت چگونگی در تعامل با غرب و شرق وارد مسیر بهبود اقتصادی شد؟

وداع با تحریم و تورم

میران تحریم های اقتصادی و وزارت چگونگی با توجه به این موضوع در بهبود فضای اقتصاد کلان اثر مثبتی داشته است. این کشور نمشی از یکسو تعاملات اقتصادی خود با شرق را تا دوام داده و از سوی دیگر مذاکرات کاهش تنش ها با غرب را در دستور کار قرار داده است. دست فرمان جدید مامور، نتایج مثبتی برای اقتصاد و وزارت چگونگی داشته است.

عنوان های گذر وزارت اقتصاد و وزارت چگونگی، با پایان ایزتوم در وزارت چگونگی، در سال ۱۴۰۱ به تغییر مسیر سیاست های خارجی و اقتصادی این کشور اشاره کرده بود. حالا نمارها نشان می دهد تورم سالانه این کشور که در سال ۲۰۱۹ به بالای ۳۰۰ هزار درصد رسیده بود، به ۱،۴ درصد در ماه ژوئن کاهش یافته است. مطابق بررسی ها در گزارش های ما

در روزهای گذشته انتشار ویدیوی استفاد نیکولاس مادیرو، رئیس جمهور و وزارت چگونگی از خود روی ایرانی سوخت زبانی راه به خود جلب کرده اما به نظر می رسد موضوعی که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد، دست فرمان جدید مامور برای اقتصاد است. دنیای اقتصاد، پیش تر در گزارش های ما



مسعود پزشکیان در نشست نمایندگان فعالان اقتصادی حاضر شد
سه خواسته بخش خصوصی از رئیس جمهور

صبح روز گذشته رئیس جمهور منتخب در نشست مشترک اتاق ایران، اتاق اصناف، اتاق تعاون و مجمع کارفرمایان شرکت کرد

سرمایه

قیمت

دکتر تیمور رحمانی



«نظام قیمت ها نمی تواند دنیا را تبدیل به بهشت کند، اما می نوجهی به آن می تواند آن را خیلی از بهشت دور کند. یک اشتباه فاحش وجود دارد: نال بر اینکه اندیشمندی مسیر آندیشیدن در علوم اجتماعی را شکل داده اند و آن گاه زندگی جوامع بشری بر اساس اندیشه آن شکل گرفته است.»

یادداشت

جمهور سلامت، سلامت جمهور

دکتر امیرحسین تگبرن

به نظر می رسد اگر منتخب جمهور از این فرصت کوتاه دوباره ما را سه یاد خطرات انحصار در حوزه فناوری اطلاعات نادانخت. این فعلی که بر سرپوش های کشندهی انتشار Bing, Copilot و موتور جستجوی DuckDuckGo تاثیر گذاشت، موجب اختلالات جدی در کسب و کارها و فرود گاه ها شد.»

تحلیل

در مذهب انحصار در فناوری اطلاعات

فعلی گسترده خدمات مایکروسافت در روز جمعه، دوباره ما را سه یاد خطرات انحصار در حوزه فناوری اطلاعات نادانخت. این فعلی که بر سرپوش های کشندهی انتشار Bing, Copilot و موتور جستجوی DuckDuckGo تاثیر گذاشت، موجب اختلالات جدی در کسب و کارها و فرود گاه ها شد.»

گزارش

ایراد «T+2» در بورس

زمان تسویه در معاملات مالی از اهمیت بسیاری برخوردار است. در اکثر کشورها زمان تسویه مالی بعد از دوروی کاری (T+2) است. در سال های اخیر کشورهای زیادی این مدت را به T+1 کاهش داده اند. فرسار از گریبوتو استفاده از فناوری بلاک چین زمان تسویه را کوتاه کرده است.»

تحلیل

ایران از اختلال سایبری مصون ماند؟

یک به روزرسانی معیوب و نامس از اولین ساعات روز جمعه جهان را به هور بخت نا دوباره وابستگی دنیای امروز به تکنولوژی را یادآور نمود. رفع این اختلال زمان بر است و شغلات آن ادامه دارد. این اختلال نتوانست از مرزهای ایران عبور کند، اما با واقعا ایران در برابر چنین اختلالی مصون است؟

